

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 53606993

Data publicarii 22.01.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 47.283,00 RON - 47.283,00 RON

Descriere: 1 PATRUNJEL -PASTARNAC KG 800.00 4.5000 3600.00 324.00 2 TELINA KG 600.00 4.0000 2400.00 216. 3 USTUROI KG 150.00 15.0000 2250.00 202.50 4 CEAPA KG 3500.00 2.5000 8750.00 787. 5 CEAPA VERDE - LEGATURA RIDICHI LEGA 30.00 2.0000 60.00 5.40 6 FASOLE BOABE KG 500.00 8.5000 4250.00 382.50 7 ARDEI GRAS KG 100.00 5.5000 550.00 49.50 8 ARDEI IUTE KG 100.00 7.8000 780.00 70.20 9 GOGOSARI CRUZI KG 30.00 6.4000 192.00 17.28 10 ROSII KG 120.00 4.8000 576.00 51.84 11 CIUPERCI KG 20.00 9.5000 190.00 17.10 12 CASTRAVETI VERZI KG 30.00 6.5000 195.00 17.55 13 PATRUNJEL VERDE FRUNZE LEGA 100.00 11.0000 1100.00 99.00 14 SALATA VERDE BUC 300.00 2.5000 750.00 67.50 15 VARZA KG 7500.00 2.5000 18750.00 1687.50 16 LAMAIE-PORTO,STRUG KG 80.00 8.0000 640.00 57.60 17 MERE KG 300.00 3.5000 1050.00 94.50 18 MASLINE KG 100.00 12.0000 1200.00 108.00